Zapis z valné hromady
Klubu pratel ZS Stefanikova

Valna hromada probé¢hla dne 10. 11. 2015 a zh€astnilo se ji 29 ¢€lenii (viz prezencni listina)

Program

Stanovy Klubu ptatel ZS Stefanikova

informace feditele Skoly

informace o volbach do skolské rady

¢innost Klubu pratel skoly

projednani vyroéni zpravy o ¢innosti a hospodaieni Klubu piatel za skolni rok 2014/2015
schvaleni navrhu rozpoétu Klubu ptatel pro $kolni rok 2015/2016

diskuse

VVVYVYVVY

Program byl schvalen plnym poctem hlasii.

1. Stanovy Klubu pidtel ZS Stefanikova

Byl ptedlozen ke schvaleni navrh vytvorenych novych stanov klubu pratel. Tyto stanovy byly
predloZeny z divodu transformace z obcanského sdruzeni na ob&ansky spolek.

Navrh byl schvalen plnym poctem hlasi.

2. Informace reditele Skoly

Reditel $koly seznamil ptitomné s budoucimi akcemi. V predchozim roce byly investice kolni
jidelny. V ramci této rekonstrukce probehla zména IT platforem pro placeni a objednavani obedi.

Akce pro nadchazejici skolni rok:

Sobota dne 5. 12. 2015 Den otevienych dvefi. Ugast déti na prvnim stupni a v Sestém roéniku neni
povinna, ale vitana.

Patek dne 18. 12. 2015 pied vanoci — volno — druZina funguje.
Dalsi akce jsou zatim v jednani.

Hodnota dobrovolného ptispévku do KPS je 200 K&, plati starsi sourozenec.

3. Volby do orgdnii klubu piitel - \Volba ptedsedy, mistoptedsedy, revizni komise a ¢lent
hlavniho vyboru

Predsednictvo Klubu pratel Skoly

predseda Pavel Kuczera
mistopi‘edseda Vilma Janeckova
ucetni Petra Ticha Marova

revizni komise Jana Chuda, Strnadova Eva, Bi¢ist'ova Zuzana
Zvoleni jednohlasné
predsedou revizni komise byla zvolena Jana Chuda
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Hlavni vybor
- Kozesnikova Lucie
- Pavel Kuczera
- Lada Siroka
- Zabova Pavla
- Eva Berankova
- Lucie Rybova
- AleS Ressler
- Petra Tichd Marova
- Renata Hanusova
Zvoleni jednohlasné

4. Cinnosti Klubu pidtel $koly

Klub ptatel skoly hospodatilo v pfedchazejicim roce podle schvaleného rozpoctu. Zprava o Cinnosti a
hospodarteni byla piedloZena ke schvaleni. Na zdkladé¢ projednani byl ptedlozen navrh rozpoctu na
dalsi obdobi (ptiloha ¢. 1).

5. Projednani vyroéni zpravy o &innosti a hospodaieni Klubu pratel za Skolni rok 2014/15

Clenové méli k dispozici ti§ténou Zpravu o hospodateni Klubu ptétel za obdobi od 1. 9. 2014 do 31. 8.
2015. Vzhledem Kk vysi ¢lenskych poplatki a ceny za sbér papiru je finanéni situace KPS vyrovnana.

Zprava o hospodareni byla schvalena plnym poctem hlasii.

6. Schvdleni navrhu rozpoctu Klubu pidtel pro Skolni rok 2015/16

S navrhem rozpoctu byli ¢lenové Valné hromady seznameni panem feditelem a pfedsedou sdruzeni
Vv Givodni ¢asti. Cerpani rozpoctu je stanoveno piedevsim na akce, soutéze, ceny pro zaky.

Navrh byl schvalen jednohlasné.
7. Diskuse

Vybor ma zjistit moznosti ohledn¢ jiné banky a bankovniho uctu.

V Hradci Kralové dne 17. listopadu 2015

Zapsala: Petra Ticha Marova



Pfiloha ¢.1:

Navrh éerpani rozpocétu Klubu pratel na §kolni rok 2015/2016

naucna literatura pro déti ValeSova

plavecka Stafeta 2. a 3. tiidy, odmény Jonova
odmény na soutéze v AJ — 3. az 9. ro¢nik, Pecinova
Projektovy den, Frankova

pevecka soutéz 6. az 9. tfidy, MikeSova

recitacni soutéz v ruském jazyce 6. az 9. tfidy, MikeSova
déjepisna soutéz Hrad¢j 1. az 9. r., Kalendova
komunikaéni soutéz v CJ, Andrejsova

vyzdoba Skoly, Maresova

ptirodou kiizem krazem, soutéz 6. az 9. r., Klouckova
sportovni soutéze 5. r., Sauerova

soutéz 9. r. v NJ, Pecinova

odmeény pro déti, 4.B, Skola v pfirodé, Jiskova
odmeény pro déti, 3.D, skola v pfirod¢, Soukupova
odmeény pro déti, 2.D, skola v ptirod¢, Obrova K.
odmény pro déti, 1.D, 8kola v pfirodé, Vanéckova
odmeény pro déti, 3.A, skola v ptirode, Obrova M.
odmeény pro déti, 2.C, Skola v prirodé, Vitova
odmény pro déti, 5.C, $kola v piirodé, Sauerova
odmeény pro déti, 4.D, skola v pfirodé, Bury
odmeény pro déti, 3.C, skola v pfirod¢€, Frankova
odmény pro déti, 5.A, Skola v ptirodé, Dolanova
odmeény pro déti, 5.D, skola v ptirodé, Hladikova
odmeény pro déti, 1.E, Skola v pfirodé, Naimanova
vanocni a velikono¢ni dilny, 2.B, Simonova,
vano¢ni tvoreni, 2.C, Vitova

besidka ke Dni otct 2.B, Simonova

odmény do soutézi, sbér, 2.C, Vitova

odmény do soutézi, sbér, 2.B, Simonova

vyroba vanoénich darkii a odmény, 2.A, Skodrnova
predplatné ¢asopisu Slunicko pro druhé téidy
predplatné ¢asopisu Slunicko pro prvni ttidy
predavani slabikaru, stuzky pro 1. t¥idy

vano¢ni a velikono¢ni dilny pro vefejnost, material, Peterova
pronajem divadélka, 6.A, Peterova

vyroba darkd ke Dni maminek, Dni otcli, 1.D, Vanéckova
vanocni besidka, 1.D, Vanéckova

vanocni besidka, 1.A, Pfaiferova

vanocni besidka, 1.B, Potmésilova

vanocni besidka, 1.E, Naimanova

besidka ke Dni matek, 1.A, Pfaiferova

eTwinning, Vanéckova

spani ve $kole, odmény, Adamcova

spani ve $kole, odmény, Frankova

spani ve Skole, odmény, Bury

spani ve Skole, odmény, Obrova K.

spani ve skole, odmény, Pecinova, Kadlecova
spani ve skole, odmény, Obrova M.

spani ve $kole, odmény, Simonova

spani ve Skole, odmény, Licha

spani ve skole, odmény, Burdova J.

Skolni akce pro radice s détmi ke konci roku
slavnostni rozlou€eni s 9. ro¢niky — darky, prondjem salu
ucast v soutézich cestovné a startovné

odmény, sladkosti na celoro¢ni oceniovani

odmény pro Zaky na konci roku, sbér, atd.

Skolni parlament — pfedvano¢ni Ples parlamentu, odmény, Kalendova
ptispévek na autobus LVVZ, Gazdacko

predplatné casopisu Slunicko

predplatné casopisu ABC

mikulasska besidka pro 10 oddé¢leni

vanocni dilny, material pro vyrobu, Horka
velikono¢ni dilny, material pro vyrobu, Horka
Karneval, Horka

Den déti

Carodé€jnicky rej, ceny do soutézi, Licha

knihovna
skola
skola
skola
skola
skola
Skola
Skola
Skola
Skola
Skola
Skola
skola
skola
skola
skola
skola
skola
Skola
Skola
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druzina
druzina
druzina
druzina
druzina
druzina
druzina
druzina

3000,-
2 000,-
7 000,-
500,-
1 000,-
500,-
3000,-
1 000,-
3000,-
3000,-
1 000,-
500,-
2 000,-
2 000,-
2 000,-
2 000,-
2 000,-
2 000,-
2 000,-
2 000,-
2 000,-
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5000,-
500,-
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600,-
500,-
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3000,-
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1 000,-
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1 500,-
3 000,-
3 500,-
20 000,-
12 000,-
5000,-
9 000,-
9 000,-
5000,-
2 000,-
2 500,-
2 000,-
10 000,-
10 000,-
10 000,-
5000,-
10 000,-
2 000,-



kulickyada, Horka

vybaveni hrackami zahradni domek druzina
Den matek, besidka, Pultarova

soutézni odpoledne pro déti a rodice, Pultarova

celkem

druzina
druzina
druzina
druzina

2 000,-
5000,-
600,-
600,-

205 300,-



pfiloha €. 2

Valna hromada

10. listopadu 2015
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